PHÒNG GD&ĐT HUYỆN ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG MN XÃ SAM MỨN

Số:80/QĐ-MNSM

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sam Mứn , ngày  29  tháng 8  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành chương trình Giáo dục mầm non

trường Mầm non xã Sam Mứn năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON XÃ SAM MỨN

Căn cứ Thông tư số 17/2009/TT-BGDĐT ngày 25 tháng 7 năm 2009 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, được sửa đổi, bổ sung một số nội dung bởi

Thông tư số 51/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Chương trình Giáo dục mầm non

ban hành kèm theo Thông tư số 17/2009/TT-BGDĐT ngày 25/7/2009 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, đã được sửa đổi, bổ sung bởi Thông tư số

28/2016/TT-BGDĐT ngày 30/12/2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện công văn số 887/PGDĐT-GDMN ngày 21 tháng 8 năm 2022 của

phòng giáo dục và đào tạo huyện Điện biên v/v hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ

giáo dục mầm non năm học 2022 - 2023;

Căn cứ vào kế hoạch nhiệm vụ năm học 2022-2023 của trường Mầm non xã

Sam Mứn – huyện Điện Biên;

Căn cứ vào đề xuất của tổ xây dựng chuyên môn nhà trường;

                                                  QUYẾT ĐỊNH :

   Điều 1.  Ban hành chương trình trường Giáo dục mầm non Trường mầm

non xã Sam Mứn năm học 2022-2023 có nội dung kèm theo.

   Điều 2. Tổ chuyên môn nhà trường có trách nhiệm xây dựng chương trình

các độ tuổi phù hợp với mục tiêu giáo dục trẻ và phù hợp với tình hình thực tế nhà

trường theo các văn bản hiện hành.

            Điều 3 . Các tổ chuyên môn, các bộ phận có liên quan thi hành thực hiện

quyết định này./.

                                                                                      HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận :

- Như điều 3;

- Lưu: NT, CM .

                                                              Nguyễn Thị Vi

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/thong-tu-17-2009-tt-bgddt-chuong-trinh-giao-duc-mam-non-92063.aspx